[bookmark: _GoBack]

 苏州大学

[bookmark: 文号]苏大学科〔2017〕1号

[bookmark: 发文标题]关于印发《名城名校-苏州工业研究院
项目管理细则》的通知

[bookmark: 主送]各学院（部）、部门、直属单位：
《名城名校-苏州工业研究院项目管理细则》业经学校2017年第6次校长办公会审议通过，现印发给你们，请遵照执行。
特此通知。

苏州大学
2017年4月7日

名城名校-苏州工业研究院项目管理细则

第一条 根据《苏州市人民政府 苏州大学关于实施名城名校融合发展战略的意见》（苏府〔2016〕3号）文件精神，结合学校实际，特制定本细则。
第二条 苏州工业研究院围绕苏州工业企业转型升级中的重大共性关键技术、先进集成技术等问题，紧贴苏州企业转型升级中的“一线需求”，整合苏州产业、政策、资本与苏州大学人才、科研、平台等优质资源，由苏州市和苏州大学共同组建，并由苏州大学学科建设办公室（以下简称学科办）和苏州市经济与信息化委员会（以下简称经信委）具体负责管理。在研究院建设初期，主要以示范项目为抓手，服务苏州市工业企业转型升级。
第三条 项目须是苏州大学学院（部、所）的重点学科方向与苏州市工业企业转型升级所需的重大共性关键技术（含先进集成技术等）两者的契合点。由学科办负责协调，学院（部、所）层面组织项目初选，经信委提供信息，并组织专家遴选产生。
第四条 项目均需签订三方合同：委托单位为经信委；承担单位为学院（部、所）；主管部门为学科办。依据合同，进行项目运行和经费使用。项目经费投入的目的在于从根本上增强相关学科服务苏州市工业企业转型升级的能力。
第五条 项目负责人是项目管理和经费使用的第一责任人，对经费使用的合规性、合理性、真实性和相关性承担相关法律责任。项目负责人应熟悉并掌握项目经费相关法规和管理制度，依法、据实编制经费预算和决算，按照预算批复在规定时限内使用经费，并接受上级和学校相关部门的检查监督。
第六条 学院（部、所）是项目管理和经费使用的直接责任单位，对项目的初选、项目经费的预算和决算、项目的运行管理、验收等重大事项需经单位党政联席会议讨论。
第七条 在实施过程中，学科办和经信委将会同学院（部、所）不定期组织对各项目实地检查实施进度及效果，学科办和经信委有权提出暂时终止或撤消合同的建议。
第八条 项目负责人应按合同规定按时完成项目，如不能按期完成，应提前一个月提出申请，经经信委同意，最多可延期6个月。验收通过的项目将作为研究院服务苏州市工业企业转型升级的重要平台，视服务情况得到进一步的支持。

[bookmark: 抄送]抄送：各党委、党工委，校党委各部门，工会、团委。
[bookmark: 发文单位][bookmark: 拟稿单位][bookmark: 签发日期]苏州大学校长办公室 　　　　　　　 　2017年4月10日印发

- 3 -

image1.wmf